
 
NAUJOS KNYGOS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS FAKULTETO   

BIBLIOTEKOJE 
 

2024 metai 

 
 

 

SOCIALINIAI POKYČIAI. SOCIALINIS VYSTYMASIS  

1. Metapažinimas : kelionė pažinimo ir ugdymo(si) gelmėse : mokomoji knyga / Albertas Skurvydas, Daiva Šukytė, Tomas Kaukėnas, 

Stanislav Sabaliauskas ; Vytauto Didžiojo universitetas. Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. (2 egz.) 

 

SOCIALINIS ELGESYS. SOCIALINĖ PSICHOLOGIJA  

1. Blogai yra gerai : terapinės pasakos suaugusiems / Aurima Dilienė ; su Editos Rakauskaitės iliustracijomis. Vilnius : Aurima Dilienė, 

[2024]. (1 egz.) 

2. Laisvėn iš psichopato gniaužtų : kaip atsigauti po emociškai žlugdančių santykių su narcizais, sociopatais ir kitais toksiškais 

žmonėmis / Jackson MacKenzie ; [iš anglų kalbos vertė Diana Urbonė]. Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2024. (1 egz.) 

3. Narcizas šeimoje : žalingų pasekmių supratimas ir kelias į išgijimą / Karyl McBride ; iš anglų kalbos vertė Gabija Lebednykaitė. 

Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2024. (1 egz.) 

4. Nesuk sau galvos : 23 būdai, padėsiantys atsikratyti streso, negatyvių minčių, atgauti proto ramybę ir gyventi šia akimirka / Nick 

Trenton ; [iš anglų kalbos vertė Sondra Vekvert]. Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2024. (1 egz.) 

5. Nėra blogų dalių : išsigydykite traumas ir atkurkite vienovę, naudodami vidinės šeimos sistemos modelį / Richard C. Schwartz ; [iš 

anglų kalbos vertė Gytė Jermolina]. Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2024. (1 egz.) 

6. Pagarbi baimė : kasdienių stebuklų mokslas ir kaip jis gali pakeisti jūsų gyvenimą / Dacher Keltner ; [iš anglų kalbos vertė Gytė 

Jermolina]. Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2024. (2 egz.) 

7. Slapti žmonių motyvai : kaip trys psichologiniai poreikiai valdo jūsų gyvenimą / Angela Ahola ; vertė UAB „Knygų ministerija“. 

Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. (1 egz.) 

 

YPATINGŲ ASMENŲ GRUPIŲ UGDYMAS IR MOKYMAS  

1. Autizmas – dalis manęs : autistiški suaugusieji savo pačių žodžiais ir profesionalų akimis / Babora Suisse, Jurgita Žalgirytė-

Skurdenienė ; iliustravo Tatjana Pleskevičienė. Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2024]. (2 egz.) 

2. Unikalus žmogus : kitoks požiūris į autizmą / Barry M. Prizant su Tomu Fieldsu-Meyeriu ; iš anglų kalbos vertė Sandra 

Rupeikienė. Vilnius : Vaga, 2023. (2 egz.) 

 

LĄSTELĖS IR SUBLASTELINIŲ STRUKTŪRŲ BIOLOGIJA. CITOLOGIJA  

1. Ląstelės biologijos pratybos : mokomoji knyga / Arūnas Bielevičius, Lina Kajokienė, Edita Kuncevičienė, Alina Smalinskienė, 

Paulina Vaitkienė ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. Biologinių sistemų ir genetinių tyrimų institutas. Kaunas : LSMU 

Akademinė leidyba, 2024. (2 egz.) 

 

ANATOMIJA. LYGINAMOJI ANATOMIJA  

1. Žandikauliai - griaučių kaulinės sistemos dalis : radiomorfometriniai tyrimai : vadovėlis / Eglė Jagelavičienė, Alė Laukevičienė ; 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2024. (2 egz.) 

 

FIZIOLOGIJA. LYGINAMOJI FIZIOLOGIJA   

1. Alergologija ir klinikinė imunologija : vadovėlis / Laura Malinauskienė, Anželika Chomičienė, Kęstutis Černiauskas, Violeta 

Kvedarienė, Audra Blažienė, Rūta Dubakienė, Kotryna Linauskienė, Linas Griguola ; recenzavo Jūratė Staikūnienė, Loreta 

Bagdonaitė, Vytas Antanas Tamošiūnas ; Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas. Klinikinės medicinos institutas. Krūtinės ligų, 

imunologijos ir alergologijos klinika. Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. (2 egz.) 



2. Antrinės hipogamaglobulinemijos diagnostikos ir pakaitinės terapijos žmogaus normaliuoju imunoglobulinu Lietuvoje 

rekomendacijos : Lietuvos alergologų ir klinikinių imunologų sutarimas / Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas, Klinikinės 

medicinos institutas, Krūtinės ligų, imunologijos ir alergologijos klinika, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Imunologijos ir 

alergologijos klinika, Lietuvos alergologų ir klinikinių imunologų draugija ; parengė Kotryna Linauskienė, Laura Malinauskienė, Edita 

Gasiūnienė, Kęstutis Černiauskas, Jūratė Staikūnienė-Kozonis, Brigita Gradauskienė, Anželika Chomičienė ; recenzentės Loreta 

Bagdonaitė, Rita Rugienė. Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. (2 egz.) 

3. Sveikata tavo pilve / Sandrija Čapkauskienė ; sudarė Neringa Černiauskienė. Vilnius : Alma littera, 2024. (1 egz.) 

 

HIGIENA. ASMENS HIGIENA  

1.  Dietologijos pagrindai : vadovėlis skirtas gydytojams, gydytojams rezidentams ir medicinos studijų studentams. D. 2 / Kęstutis 

Adamonis, Ariana Altaravičiūtė, Žana Antonova, Gertruda Babravičienė, Lina Barauskienė, Karolina Bauraitė, Evelina Cikanavičiūtė, 

Jūratė Dobrovolskienė, Edita Gavelienė, Auksė Gečionienė, Rita Gudaitytė, Indrė Gustaitytė, Barbora Jarašūnė, Kristina Jasmontienė, 

Aušra Jauniškytė, Eglė Karinauskė, Martynas Kekys, Vilma Kriaučionienė, Kristina Kurganovienė, Liutauras Labanauskas, Ieva 

Laukytė-Gaulė, Justina Linauskaitė-Kekė, Andrius Macas, Almantas Maleckas, Mantas Malinauskas, Giedrė Maželytė, Aistė 

Osipovaitė, Justė Parnarauskienė, Rūta Petereit, Dalia Petrauskienė, Vitalija Poledova, Rasa Razgūnaitė, Eugenija Repšienė, Laurynas 

Rimševičius, Rūta Rokaitė, Evelina Sabonaitytė, Edita Saukaitytė-Butvilė, Mantė Vaitelienė, Lina Zabulienė, Aida Žvirblienė ; sudarė: 

Rūta Petereit, Edita Gavelienė, Justė Parnauskienė ; recenzentai Žilvinas Dambrauskas, Juozas Kupčinskas ; Lietuvos dietologų 

draugija. Vilnius [i.e. Kaunas] : Vitae Litera, 2023. (2 egz.). 

2. Drakono išmintis : magiška istorija, sveikos gyvensenos patarimai ir receptai / Rita Šilenskienė, Markku Harri ; pasaką iš anglų 

kalbos vertė Aušrinė Šilenskytė. Kaunas : Vitae Litera, 2024. (1 egz.) 

3. Gliukozės deivės metodas : kaip per keturias savaites pažaboti norą užkandžiauti, susigrąžinti jėgas ir puikią savijautą : daugiau kaip 

100 labai lengvų receptų / Jessie Inchauspé ; iš anglų kalbos vertė Margarita Bautrėnienė. Vilnius : Alma littera, 2024. (1 egz.) 

4. Kaip pažaboti alkoholį? / Charles P. Karolis. Vilnius : [Charles P. Karolis], 2024. (1 egz.) 

5. Metabolinis sindromas ir jo prevencija: mitybos ypatumai : studijų knyga / Sandrija Čapkauskienė, Saulė Sipavičienė ; iliustravo 

Beatričė Hoppen ; recenzavo Dalia Akramienė, Daiva Vizbaraitė ; Lietuvos sporto universitetas. Kaunas : Lietuvos sporto universitetas, 

2024. (2 egz.) 

6. Moters ciklo sutrikimai : kaip natūraliais būdais juos išspręsti / Lara Briden ; vertėja Vita Daugėlienė. Klaipėda : Liūtai ne avys, 

2023. (2 egz.) 

7. (Ne)paprastas žindymas / Emilija Vičiūnienė ; redaktorė Eglė Židonytė ; iliustratorė ir dizainerė Saulė Žemaitytė. Kaunas : Vitae 

Litera, 2024. (1 egz.) 

8. 5 sveikatingumo taisyklės : subalansuotos, baltymų gausios mitybos receptai, kad būtume žvalūs ir energingi / Brigita Petrulė. Vilnius 

: Alma littera, 2024. ( 1 egz.) 

9. Pergyventi save : ilgaamžystės mokslas ir menas / Peter Attia, Bill Gifford ; iš anglų kalbos vertė Elena Belskytė. Vilnius : Kitos 

knygos, [2024] (2 egz.) 

10.  Priklausomybės kaukės / Lina Barkienė, Artūras Barkus. Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. (2 egz.) 

11. Rūgštus sveikatos skonis / Nikolajaus Druzjako knygą "Kaip prailginti greitai bėgantį gyvenimą" glaustai išguldė ir savo patirtimi 

bei įžvalgomis pasidalino Aleksandras Žarskus. Kaunas : [A. Žarskus], 2024. (1 egz.) 

12. Sukurti judėti : pagrįstas vadovas apie sveikatą ir fizinį aktyvumą / Colin Robertson ; vertė Valdonė Valienė. [Kaunas] : Vitae 

Litera, 2023. (2 egz.) 

13. Sulieknėti : be jokio sporto! / Charles P. Karolis. Vilnius : [Charles P. Karolis], 2024. (1 egz.) 

14. Sveika gyvensena : vadovėlis / Stanislav Dadelo ; recenzavo Pranas Šerpytis, Algirdas Raslanas ; Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas. Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2024. (1 egz.) 

15. Šventosios Hildegardos pasninkas / Brigitte Pregenzer ; iš vokiečių kalbos vertė Giedrė Sodeikienė. Vilnius : Katalikų pasaulio 

leidiniai, [2023]. (1 egz.) 

16. Trikampiai ir apskritimai : mano moteriškumo pradžia / Žana Bumbulienė (sudarytoja) ; Lina Andrijauskienė, Raminta Baušytė, 

Rūta Breivienė, Ieva Brimienė, Jelena Klimašenko, Evelina Sabaitytė, Brigita Vaigauskaitė-Mažeikienė, Diana Žilovič ; iliustratorė 

Lina Ribinskė ; recenzentės Diana Ramašauskaitė, Kristina Jarienė. Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. (1 egz.) 

17. Žalingos alkoholio vartojimo praktikos Lietuvoje : socialinis kontekstas ir vyrų patirtys : monografija / Daumantas Stumbrys ; 

Vytauto Didžiojo universitetas, Lietuvos socialinių mokslų centro Sociologijos institutas. Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 

2023. (2 egz.) 

 

MOKSLAS APIE VAISTUS. FARMAKOLOGIJA. BENDROJI TERAPIJA. TOKSIKOLOGIJA  

1. Farmacinės rūpybos vadovas : [informacinis leidinys Lietuvos vaistininkams, gydytojams, tobulinimosi kursų klausytojams, 

vyresniųjų kursų studentams] / Europos klinikinės farmacijos draugija, Lietuvos farmacijos sąjunga, Ukrainos nacionalinis farmacijos 



universitetas ; lietuviškojo varianto redaktorius E. Tarasevičius. Vilnius : Baltijos įdėjų grupė, 2006- (2 egz.) 

2. Komunikacijos įgūdžiai farmacijos praktikoje : praktinis vadovas vaistininkams / Robert S. Beardsley, Maryann Z. Skrabal, Carole 

L. Kimberlin ; vertėja Ieva Barakauskaitė. Vilnius : Vaistų žinios, [2023]. (2 egz.)  

3. Vaistai nuo ligų, ar ligos nuo vaistų / Robertina Ostapenkienė. Kaunas : Luceo, [2024]. (2 egz.) 

4. Vaistų žinynas / [vyr. redaktorė Jolanta Gulbinovič]. Vilnius : Vaistų žinios, 1999- (1 egz.) 

 

VAISTAI PAGAL KILMĘ  

1. Bičių produktai, sveikata ir ilgaamžiškumas : straipsnių rinkinys / Vytautas Salinka. Kaunas : Salix alba, 2023. (1 egz.) 

2. Gydanti trijulė : trys svarbiausios vaistažolės ir jų stebuklingos gydomosios galios : net 380 tinktūrų, užpilų, arbatų ir mišinių receptų! 

/ sudarė Dainora Krasavičiūtė. Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023] (1 egz.) 

3. Kanapės yra vaistas : kaip medicininės kanapės ir CBD gydo viską - nuo nerimo iki lėtinio skausmo / Bonni Goldstein ; iš anglų 

kalbos vertė Linas Daugėla. [Kaunas] : Luceo, [2023]. (1 egz.) 

 

FIZIOTERAPIJA. MECHANINĖS TERAPIJOS PRIEMONĖS  

1. Analitinė individualioji psichologija terapinėje praktikoje : Alfredo Adlerio teorija egzistencinėje perspektyvoje / Gisela Eife ; vertėja 

Edita Heister. Vilnius : Vaistų žinios, 2023. (1 egz.) 

2. Gamtos terapija : psichoterapinės įžvalgos : kaip medžiai, vandenys ir paukščiai padeda mums gyti / Giedrė Žalytė. Vilnius : Tyto 

alba, 2024. (1 egz.) 

3. Kaip išsigydyti visas ligas / Hulda Regehr Clark ; [iš anglų kalbos vertė Vilija Vitkūnienė ir Jonas Vitkūnas]. Kaunas : Mijalba, 

[2016]. (1 egz.) 

4. Kineziologinis teipavimas : pagrindiniai teipavimo metodai / Reinhold Roth ; iš vokiečių kalbos vertė Valdonė Valienė. Kaunas : 

Vitae Litera, 2024. (2 egz.) 

5. Kleteringas : dabartinis požiūris į jo prigimtį, diagnostiką ir terapiją / Yvonne van Zaalen, Isabella K. Reichel ; [vertė Vilma 

Makauskienė]. Kaunas : Vitae Litera, 2024. (1 egz.) 

6. Masažuotojo asmens higiena ir ergonomika masažo metu : mokomoji knyga / Stančaitytė Daiva; Klaipėdos valstybinė kolegija. 

Kaunas : Vitae Litera, 2021. (1 egz.) 

7. Miško terapija : gydanti gamtos galia, praktinis miško maudynių vadovas / M. Amos Clifford ; iš anglų kalbos vertė Mila Monk. 

Vilnius : Alma littera, 2024. (1 egz.) 

8. Ortopedinių pacientų kineziterapija : Dubuo. Klubo sąnarys. Kelio sąnarys. Čiurna / Guy G. Simoneau ; sudarytoja ir vertėja Gražina 

Krutulytė. Kaunas : Naujasis lankas, 2024. (2 egz.) 

9. Ortopedinių pacientų kineziterapija : kaklinė stuburo dalis, krūtininė stuburo dalis, juosmens stuburo dalis / Guy G. Simoneau ; 

sudarytoja ir vertėja Gražina Krutulytė. Kaunas : Naujasis lankas, 2024. (2 egz.) 

10. Ortopedinių pacientų kineziterapija : Minkštųjų audinių traumos. Tyrimas ir procedūros planavimas. Gydomieji pratimai. Sąnarių 

mobilizavimo, manipuliacijos principai. Peties kompleksas. Alkūnė ir dilbis / Guy G. Simoneau ; sudarytoja ir [vertėja] Gražina 

Krutulytė ; redaktorė Irena Bubnytė. Kaunas : Naujasis lankas, 2024. (2 egz.) 

11. Psichoterapija : kaip ir kodėl? / Raimundas Milašiūnas. Vilnius : Tyto alba, 2024. (1 egz.) 

12. Puikios savijautos vadovas : naujas ir modernus depresijos ir nerimo gydymo būdas / David D. Burns ; iš anglų kalbos vertė Indrė 

Poliuškevičienė. Vilnius : Vaga, 2023. (1 egz.)  

13. Wim Hof metodas : [praplėsk savo žmogiškųjų galimybių ribas] / Wim Hof ; iš anglų kalbos vertė Saulena Žiugždaitė, Jurga 

Žiugždienė, Aistė Radvilavičiūtė, Jurga Dirsytė. Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2024] (1 egz.) 

14. Pediatrics for the physical therapist assistant / Roberta Kuchler O'Shea. St. Louis, Missouri : Elsevier, [2025] (1 egz.) 

15. Physical management for neurological conditions / edited by Sheila Lennon, Gita Ramdharry, Geert Verheyden. [India?] : Elsevier, 

[2025] (1 egz.) 

 

PATOLOGIJA. KLINIKINĖ MEDICINA  

1. Anatomija ir fiziologija slaugos specialistams / Ian Peate ; vertėja Ieva Barakauskaitė. Vilnius : Vaistų žinios, 2023. (4 egz.) 

2. Medicinos mediumas : kas slypi už lėtinių bei paslaptingų ligų ir kaip pagaliau jas įveikti / Anthony William ; [iš anglų k. vertė 

Laimutė Žukauskienė]. Kaunas : Mijalba, 2024. (1 egz.) 

3. Pragaro ambulatorija : dienos ir naktys Skubios pagalbos skyriuje / Andrius Černauskas. Vilnius : Tyto alba, 2024. (2 egz.) 

 



4. Slaugos pagrindų klinikinis vadovas / Patricia A. Potter, Anne Griffin Perry, Patricia Stockert, Amy Hall ; vertėja Ieva Barakauskaitė. 

Vilnius : Vaistų žinios, 2023. (6 egz.) 

5.  TLK-10-AM sisteminis ligų sąrašas. Vilnius : Vaistų žinios, 2024. (1 egz.) 

6. Vaikų ir paauglių slauga / redaktorės: Elizabeth Gormley-Fleming; Sheila Roberts ; vertėja Ieva Barakauskaitė. Vilnius : Vaistų 

žinios, 2024. (2 egz.) 

7. Vaikų pagrindinių ligų ir būklių diagnostikos ir gydymo algoritmai : vadovėlis / sudarytoja Laimutė Vaidelienė. Vilnius : Vaistų 

žinios, 2024. (2 egz.) 

8. Vaikų skubioji medicina : praktinės rekomendacijos / autorių kolektyvas: Renata Vaitkevičienė, Agnė Kazlauskaitė-Jauniškienė, 

Vytenis Masilionis, Edita Poluziorovienė ; sudarytoja Virginija Žilinskaitė ; recenzavo: Kęstutis Stašaitis, Pranas Šerpytis. Vilnius : 

Nacionalinis mokymų centras, 2023. (2 egz.) 

 

ŠIRDIES LIGOS  

1. Kardioonkologija : metodinės rekomendacijos / Eglė Čiburienė, Jelena Čelutkienė, Sigita Aidietienė, Eglė Sadauskienė ; recenzentai 

Sigita Glaveckaitė, Edita Baltruškevičienė. Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. (2 egz.) 

2. Klinikinė kardiologija : dažniausių širdies ir kraujagyslių ligų diagnostika ir gydymas. 1 dalis / Ragavendra R. Baliga, Kim A. Eagle, 

redaktoriai. Vilnius : Nacionalinis mokymų centras, [2023] (2 egz.) 

3. Klinikinė kardiologija : dažniausių širdies ir kraujagyslių ligų diagnostika ir gydymas. 2 dalis / Ragavendra R. Baliga, Kim A. Eagle, 

redaktoriai. Vilnius : Nacionalinis mokymų centras, [2023] (2 egz.) 

 

VIRŠKINIMO SISTEMOS LIGOS  

1. Diabetas : ir svarbūs įspėjamieji ženklai, apie kuriuos neįtarėte / sudarė Dainora Krasavičiūtė. Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 

[2023]. (2 egz.) 

2. Vaikų su gastrostoma priežiūra : nuo vamzdelio įdėjimo iki pašalinimo : mokomoji knyga / Aušra Lukošiūtė-Urbonienė, Inga 

Dekerytė, Ugnė Krunkaitytė, Erika Juškauskienė, Jolita Statkuvienė, Artūras Kilda, Dalius Malcius ; Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas, Vaikų chirurgijos klinika.  Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2024. (2 egz.) 

3. Žarnyno sveikata : ir kokių gyvybiškai svarbių klaidų nedaryti : 95% gyventojų skundžiasi įvairiais virškinimo sutrikimais, bet Jūs 

neprivalote būti vieni iš jų! / sudarė Dainora Krasavičiūtė. Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023] (2 egz.) 

 

STOMATOLOGIJA. BURNOS ERTMĖS IR DANTŲ LIGOS  

1. Lankiniai dantų protezai / Stasys Čestovas. Kaunas : Vitae litera, 2024. (2 egz.) 

2. Ортодонтическое лечение с применением микровинтов = Orthodontic treatment with microscrews implants /. Вильнюс : М. 

Соломонюк, 2023. (1 egz.) 

 

LIMFINĖS SISTEMOS, KRAUJODAROS ORGANŲ, ENDOKRININĖS SISTEMOS PATOLOGIJA. SKYDLIAUKĖ  

1. Antinksčių ir skydliaukės revoliucija : tyrimais įrodyta keturių savaičių programa medžiagų apykaitai pagerinti ir hormonų 

pusiausvyrai atkurti / Aviva Romm ; iš anglų kalbos vertė Birutė Tumienė. Vilnius : Briedis, 2024. (4 egz.) 

2. Endokrininių ligų diagnostikos ir gydymo algoritmai : mokomoji knyga / Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Vilniaus 

universiteto Medicinos fakultetas ; sudarytojas Antanas Norkus ; recenzentai Indrė Čeponienė, Giedrė Vasylienė, Germanas Marinskis, 

Marius Miglinas. Kaunas : [Medicininės informacijos centras], 2023. (2 egz.) 

 

UROGENITALINĖS SISTEMOS PATOLOGIJA. INKSTŲ, ŠLAPIMO PŪSLĖS, VYRŲ REPRODUKCINIŲ ORGANŲ 

LIGOS  

1. Klinikinė nefrologija : universiteto vadovėlis / Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos akademijos Medicinos fakulteto 

Nefrologijos klinika ; [sudarytojas: Vytautas Kuzminskis] ; [autoriai: Vytautas Kuzminskis ... [et al.]]. Kaunas : Medicinos spaudos 

namai, 2015. (2 egz.) 

 

ATRAMOS IR JUDĖJIMO SISTEMOS LIGOS  

1. Atramos ir judėjimo sistemos ligos. Balneoterapijos ir peloidoterapijos taikymo principai asmenims, sergantiems kelio sąnario 

artroze : metodinė priemonė / Lina Varžaitytė, Raimondas Kubilius, Kęstutis Ramanauskas, Rūta Bartusevičiūtė, Arvydas Balčius, 

Toma Balsytė ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. Medicinos akademija. Reabilitacijos klinika. Kaunas : LSMU Akademinė 

leidyba, 2023. (2 egz.) 



2. Kaulų ir raumenų ligos / Jolanta Sauserienė, Aistė Česnulevičienė, Kornelijus Andrijauskas, Leonas Valius. Kaunas : Vitae Litera, 

2024. (2 egz.) 

3. Miofascialinis skausmo sindromas : trigerinių taškų žemėlapis / Darius Einars ; Klaipėdos valstybinė kolegija. Kaunas : Vitae Litera, 

2020. (1 egz.) 

 

PSICHIATRIJA. PSICHOPATOLOGIJA. PSICHINĖS LIGOS  

1. Kai kūnas sako ne : slopinamo streso kaina / Gabor Maté ; iš anglų kalbos vertė Giedrė Bacevičienė. Vilnius : Vaga, 2023. (1 egz.)  

2. Psichoanalizė : 100 klausimų ir atsakymų / Raimundas Milašiūnas. Vilnius : Tyto alba, 2024. (1 egz.) 

  

INFEKCINĖS LIGOS  

1. Infekcinės ligos : universiteto vadovėlis / [Auksė Mickienė, Monika Kuliešė, Jolita Pakalnienė, Evelina Pukenytė, Danguolė 

Važnaisienė, Daiva Vėlyvytė, Ligita Jančorienė, Raimonda Matulionytė, Jolanta Miciulevičienė] ; sudarytoja Auksė Mickienė ; 

recenzentai Saulius Sadauskas, Alvydas Pavilonis ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 

2024. (2 egz.) 

2. Tropinės ir keliautojų ligos : mokomoji knyga / Alvydas Laiškonis. Kaunas : Vitae litera, 2023. (2 egz.) 

 

ORTOPEDIJA. CHIRURGIJA. OFTALMOLOGIJA  

1. Susigrąžink regėjimą be akinių : paprastas būdas susigrąžinti gerą regėjimą / William H. Bates ; [iš anglų k. vertė Andrius 

Rondomanskis]. Kaunas : Luceo, [2024]. (2 egz.) 

 

 


